
 

 

 

ДО 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
 

 

ПОЛНОМОШНО 

Фирмата    од   

со телефон _____________________ и email адреса _________________________________________ 

го ополномоштува лицето   од   

со лична карта број  издадена од    

да изврши: 

1. Регистрација 

 
2. Промена на сообраќајна дозвола 

 
3. Промена на сопственост 

 
4. Промена на таблички 

 
на моторно возило марка  тип   

со регистарски ознаки  и број на шасија   

 

 

 

 

 

 

Скопје  година Управител 
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